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Produktnamn Varunummer Styrka Förpackning Antal AUP AUP per st Citrat Volym ml 
Idacio 571259 40 mg Förfylld injektionspenna, 2 st 2 1269 634,50 Ja 0,8 
Idacio 579764 40 mg Förfylld spruta, 2 st, med automatiskt nålskydd 2 1269 634,50 Ja 0,8 
Idacio 110046 40 mg Förfylld injektionspenna, 6 st 6 3807,51 634,59 Ja 0,8 
Idacio 436624 40 mg Förfylld spruta, 6 st, med automatiskt nålskydd 6 3807,51 634,59 Ja 0,8 
Hukyndra 406346 40 mg Förfylld injektionspenna, 6 st 6 3807,51 634,59 Nej 0,4 
Hukyndra 519863 40 mg Förfylld spruta, 6 st, med automatiskt nålskydd 6 3807,51 634,59 Nej 0,4 
Hukyndra 510195 40 mg Förfylld injektionspenna, 2 st 2 1300 650,00 Nej 0,4 
Hukyndra 522637 40 mg Förfylld spruta, 2 st, med automatiskt nålskydd 2 1300 650,00 Nej 0,4 
Hyrimoz 165956 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 6 st, med automatiskt nålskydd 6 3900 650,00 Nej 0,4 
Hyrimoz 575499 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 6 st (SensoReady) 6 3900 650,00 Nej 0,4 
                  
                  
Imraldi 469856 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 6 st 6 4990 831,67 Nej 0,4 
Imraldi 497744 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 6 (6x1) st 6 4990 831,67 Nej 0,4 
Hyrimoz 507963 20 mg/0,2 ml Förfylld spruta, 2 st, med automatiskt nålskydd 2 1851,14 925,57 Nej 0,2 
AMGEVITA 487063 40 mg Förfylld spruta, 6 (3 x 2) x 40 mg 6 5630,13 938,36 Nej 0,8 
AMGEVITA 038980 40 mg Förfylld injektionspenna, 6 (3 x 2) x 40 mg 6 5630,13 938,36 Nej 0,8 
AMGEVITA 493438 20 mg Förfylld spruta, 1 x 20 mg 1 1100,53 1100,53 Nej 0,4 
Hukyndra 422040 80 mg Förfylld spruta, 1 st, med automatiskt nålskydd 1 1300 1300,00 Nej 0,8 
Humira® 434559 20 mg Förfylld spruta, 2 x 20 mg 2 3048,11 1524,06 Nej 0,2 
Hyrimoz 377133 40 mg Förfylld injektionspenna, 2 st (SensoReady) (PD Medartuum AB) 2 3655,01 1827,51 Ja 0,8 
Hyrimoz 458291 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 2 st, med automatiskt nålskydd 2 3656,03 1828,02 Nej 0,4 
Hyrimoz 551633 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 2 st (SensoReady) 2 3656,03 1828,02 Nej 0,4 
Imraldi 583924 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 2 st 2 3708 1854,00 Nej 0,4 
Imraldi 064422 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 2 (2x1) st 2 3708 1854,00 Nej 0,4 
AMGEVITA 169691 40 mg Förfylld spruta, 2 x 40 mg 2 4263,36 2131,68 Nej 0,8 
AMGEVITA 472938 40 mg Förfylld injektionspenna, 2 x 40 mg 2 4263,36 2131,68 Nej 0,8 
Humira® 040872 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 6 x 40 mg (PD Abacus Medicine A/S) 6 17896,25 2982,71 Nej 0,4 
Humira® 578582 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 2 x 40 mg (PD Orifarm AB) 2 6028,75 3014,38 Nej 0,4 
Humira® 181965 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 2 x 40 mg (PD Orifarm AB) 2 6028,75 3014,38 Nej 0,4 
Humira® 175071 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 6 x 40 mg (PD Orifarm AB) 6 18103,92 3017,32 Nej 0,4 
Humira® 599587 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 6 x 40 mg (PD Orifarm AB) 6 18103,92 3017,32 Nej 0,4 
Humira® 069076 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 6 x 40 mg (PD Abacus Medicine A/S) 6 18166,55 3027,76 Nej 0,4 
Humira® 196693 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 6 x 40 mg 6 18169,61 3028,27 Nej 0,4 
Humira® 055337 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 6 x 40 mg 6 18169,61 3028,27 Nej 0,4 
Humira® 517641 40 mg/0,4 ml Förfylld spruta, 2 x 40 mg 2 6066,29 3033,14 Nej 0,4 
Humira® 477362 40 mg/0,4 ml Förfylld injektionspenna, 2 x 40 mg 2 6066,29 3033,14 Nej 0,4 
Hyrimoz 503558 80 mg Förfylld injektionspenna, 1 st (SensoReady) 1 3656,03 3656,03 Nej 0,8 
Humira® 516783 80 mg Förfylld injektionspenna, 1 x 80 mg 1 6082,61 6082,61 Nej 0,8 



Priser Etanercept-produkter 

 

 

 

 

Produktnamn Varunummer Styrka Förpackning Antal Företag AUP AUP per st

Erelzi 096150 50 mg Förfylld penna, 12 st (3 x 4 st) 12 Sandoz A/S 5900,65 491,72

Erelzi 585085 50 mg Förfylld spruta, 12 st (3 x 4 st) 12 Sandoz A/S 5900,65 491,72

Benepali 189459 50 mg Förfylld spruta, 12 (3 x 4) st 12 Biogen Sweden AB 6900,65 575,05

Benepali 394443 50 mg Förfylld injektionspenna, 12 (3 x 4) st 12 Biogen Sweden AB 6900,65 575,05

Benepali 042623 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Abacus Medicine A/S) 4 Abacus Medicine A/S 4293,53 1073,38

Benepali 587786 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Abacus Medicine A/S)4 Abacus Medicine A/S 4293,53 1073,38

Benepali 599557 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st 4 Biogen Sweden AB 4294,55 1073,64

Benepali 371830 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st 4 Biogen Sweden AB 4294,55 1073,64

Erelzi 598281 50 mg Förfylld penna, 4 st 4 Sandoz A/S 4294,55 1073,64

Erelzi 149166 50 mg Förfylld spruta, 4 st 4 Sandoz A/S 4294,55 1073,64

Benepali 453528 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Paranova Läkemedel AB)4 Paranova Läkemedel AB 6053,95 1513,49

Benepali 124815 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Paranova Läkemedel AB) 4 Paranova Läkemedel AB 6053,95 1513,49

Enbrel® 099926 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Medartuum AB) 4 Medartuum AB 7595,27 1898,82

Enbrel® 390359 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Medartuum AB) 4 Medartuum AB 7595,27 1898,82

Enbrel® 195229 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Orifarm AB) 4 Orifarm AB 7595,78 1898,94

Enbrel® 399001 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Orifarm AB) 4 Orifarm AB 7595,78 1898,94

Enbrel® 155602 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Abacus Medicine Aps) 4 Abacus Medicine A/S 7595,78 1898,94

Enbrel® 478042 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Abacus Medicine A/S)4 Abacus Medicine A/S 7595,78 1898,94

Enbrel® 129300 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Paranova Läkemedel AB)4 Paranova Läkemedel AB 7596,17 1899,04

Enbrel® 047560 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st 4 Pfizer AB 7596,27 1899,07

Enbrel® 065778 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st 4 Pfizer AB 7596,27 1899,07

Enbrel® 433402 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Originalis B.V.) 4 Originalis B.V 9483,29 2370,82

Enbrel® 580232 50 mg Förfylld injektionspenna, 4 x 1 st (PD Originalis B.V.) 4 Originalis B.V 9483,29 2370,82

Enbrel® 060834 50 mg Förfylld spruta, 4 x 1 st (PD Paranova Läkemedel AB) 4 Paranova Läkemedel AB 9483,67 2370,92


